
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA č. 003-166 – Dodatek č. 1  Stránka 1 z 2 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA - Dodatek č. 1 
smlouva č. 003-166 (dle evidence příkazníka) 

smlouva č. č. 17/2020/Pu (dle evidence příkazce) 
 
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen Občanský zákoník) 

 
I. Smluvní strany 

Příkazce:  
 Město Varnsdorf 
 Sídlo: nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

 Zastoupený: ThMgr. Rolandem Sollochem, starostou 
 Telefon: 
 Email: varnsdorf@varnsdorf.cz 
 IČO: 00261718 

 DIČ: CZ00261718 
 Bankovní spojení: 

(dále jen příkazce) 
 
Příkazník:  

3L studio s.r.o. 
Sídlo: Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa 
Korespondenční adresa: Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8 – Karlín 
Zapsaný v OR u KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19364 
Zastoupený Ing. Martinem Šumou, jednatelem 

IČ: 25462644 
DIČ: CZ25462644 
Bankovní spojení: 
(dále jen příkazník

 
II. Preambule 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného 
organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě (dále také jako „dodatek č. 1“) 
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.  
Příkazce je investorem projektu Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf (dále také jako „projekt“, „stavba“ 
či „dílo“). 
Příkazník je držitelem oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
této smlouvy. 

 
III. Předmět dodatku smlouvy 

1. Obě smluvní strany se v souladu s čl. IV. a IX. dohodly na změně příkazní smlouvy č. 003-166 uzavřené 
dne 3. 9. 2020 (dále jen „smlouva“) na zajištění technického dozoru a koordinátora BOZP při realizaci 
projektu Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf ve formě Dodatku č. 1 této smlouvy. Důvodem je 
prodloužení doby realizace stavby o 6 měsíců. 

2. Tímto dodatkem se mění nebo doplňují konkrétní ustanovení smlouvy a to tak, že budou mít následující 
znění: 

 
IV. Doba a místo plnění 

2. Termíny činnosti: 
2. Dokončení: v den řádného ukončení stavebních prací, tj. do 19 měsíců od předání a 

převzetí staveniště. 
 

V.  Odměna a platební podmínky 
1. Odměna za provedené práce a činnosti tvořící předmět této smlouvy: 

    Cena v Kč bez DPH DPH (21 %) Cena v Kč vč. DPH 

Činnost koordinátora BOZP 179.500,-  37.695,- 217.195,- 



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA č. 003-166 – Dodatek č. 1  Stránka 2 z 2 

Činnost technického dozoru 
stavebníka  

508.500,-  106.785,- 615.285,- 

Celková cena 688.000,- 144.480,- 832.480,- 

2. Úhrada ceny za poskytnuté služby bude prováděna průběžně, na základě faktur se  splatností 
odpovídající lhůtě splatnosti min. 30 dnů od doručení. Faktura za poskytované služby 
v příslušném kalendářním měsíci bude vystavena vždy nejpozději do 14. dne měsíce 
následujícího. Takto bude postupováno až do dosažení 95 % celkové ceny díla bez DPH a DPH v 
platné výši. Úhrada zbývající částky rovnající se 5 % z ceny díla bude provedena za stejných 
platebních podmínek bez zbytečného odkladu po nabytí právní moci všech kolaudačních 
rozhodnutí stavby. Na základě dohody smluvních stran bude cena za poskytnuté služby 
za období 11/2020 – 4/2021 ve výši 90.000,- Kč bez DPH uhrazena na základě faktury vystavené 
ke konci tohoto období. Poskytovatel služeb je povinen vyhovět žádosti objednatele 
o prodloužení lhůty splatnosti faktur v případě využití dotačních titulů na financování akce až do 
doby převedení odpovídající části přiznané dotace na účet investora, max. však o 30 dní. 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nezměněná tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou /2/ stejnopisech, z nichž jeden /1/ obdrží příkazce a jeden /1/ 

příkazník. 
 

 
Ve Varnsdorfu dne _________ 
 
Za příkazce:      Za příkazníka:  

 
 
 
             _______________ _______________ 

ThMgr. Roland Solloch     Ing. Martin Šuma 
starosta       jednatel  




